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Już 60 osób zapisało się na wspólne spotkanie wigilijne w Starachowicach, które odbędzie
się w przeddzień kalendarzowej wigilii - 23 grudnia.
W poniedziałek od godziny 16ej zapraszamy Państwa do hali sportowej szkoły. Wszyscy
poczujmy świąteczny czas radości i wspólnoty.
- Na wigilijne spotkanie zapraszamy seniorów i młodzież, przedstawicieli instytucji oraz
organizacji pozarządowych, harcerzy i sportowców, ludzi kultury oraz nauczycieli, samotnych
i potrzebujących. W tym dniu wszyscy jesteśmy przecież jednością - podkreślają
organizatorzy. 
Na uczestników Wigilii Miejskiej czeka pięknie ozdobiona sala, świąteczne potrawy i występy
artystyczne. Przez dwie godziny - od 16 do 18 - stworzymy świąteczną atmosferę, którą
później zaniesiecie do swoich domów i bliskich.
Zachęcamy do zapisów, które potrwają do 18 grudnia i prowadzone są:
- telefoniczne 791-389-135 w dni powszednie w godzinach od 8:00 do 15:00
- w siedzibie Centrum Usług Społecznych przy ul. Majówka 21 a, w punkcie informacyjnym
- w Galerii Handlowej "Skałka" – boks nr 90 (I piętro)
Bądźmy razem

 

Popularnością cieszy się w tym roku wigilia mobilna. Już 80 osób skorzystało z tej formy świątecznego wsparcia. 

- Osoby z niepełnosprawnościami, które będą mieć problem z dotarciem na spotkanie wigilijne mogą zgłaszać
zapotrzebowanie na „Mobilną Wigilię” dzwoniąc pod podany numer telefonu z podaniem adresu dostawy. W tym
dniu planujemy nie pozostawić nikogo w potrzebie – dodaje Wioletta Grosicka, dyrektor Centrum Usług
Społecznych w Starachowicach.

Organizatorami spotkania wigilijnego są: Centrum Usług Społecznych w Starachowicach, Caritas Diecezji

16 grudnia 2024

Spotkajmy się na Wigilii Miejskiej

23 grudnia spotkajmy się na Miejskiej Wigilii w Szkole Podstawowej nr 11. Na spotkanie wigilijne zapraszamy
wszystkich mieszkańców Starachowic. Zachęcamy do zapisów.



Radomskiej, „Widzialna Ręka”, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Park Kultury oraz Fundacja Biedronki.
W organizację tego wydarzenia będą zaangażowane również organizacje pozarządowe, drużyny harcerskie,
wolontariusze, szkoły i przedszkola miejskie.
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny
złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla



Więcej artykułów

Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


